平成 31 年 2 月 28 日

お客様各位

ファンタジーリゾート株式会社

料金改定のお知らせ

平素は「ファンタジーキッズリゾート船橋」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊店では昨年 12 月のオープン以来、多くのお客様にご利用いただいてまいりましたが、

今後はより利用しやすい料金体系を提供することを目的とし、タイムパック料金の値下げおよび休

日料金の改定を行なうことといたしました。

つきましては平成 31 年 3 月 9 日（土）より下記の通り料金の改定を実施させていただきますの

でご案内するとともに、お客様におかれましてはご周知いただけますようお願い申し上げます。

また、各種サービス券や回数券の取り扱いに関しましては、別紙にてご案内させていただきます

ので、誠にお手数ながら本紙と併せましてご参照下さいますようお願い申し上げます。

記

ファンタジーキッズリゾートは『世界中の子どもたちと家族に夢と感動を』を経営理念として安

全・安心をお客様に提供させていただいております。

今後も引き続き、従業員一同、新たなる決意をもってお客様へのサービスの更なる向上に鋭意努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

※1 休日とは「土日祝日、国民の休日及び学校が長期休暇となる春/夏/冬休みの期間中」となります。
※2 休日の「ファンタジーパック」「トワイライトパック」は廃止となります。
※3 休日の団体割引は廃止となります。
※4 休日使用できる回数券は販売休止となります。

遊び放題 遊び放題

990円 1,200円

変更なし 廃止※2

変更なし

廃止※2変更なし

最初の1時間 430円
(延長 190円/30分)

最初の1時間 430円
(延長 190円/30分)

夕方4時～閉店まで

760円

990円

890円

760円

廃止※3変更なし

変更なし

年会費・更新料

ファンタジーパック

タイムパック
利用料

(お1人様)

770円

550円

最初の1時間 430円
(延長215円/30分)

団体割50
(50名以上)

団体割20
(20名以上)

団体割10
(10名以上)

350円

トワイライトパック
夕方3時～閉店まで

760円

660円

団体割引

(遊び放題)

（税込）

平日 休日※1

現行（改定前） 改定後

平日 休日※1

平日遊び放題×10枚
8,900円

休日遊び放題販売休止※4

平日夕方3時～閉店まで×10枚
6,600円

休日夕方4時～閉店まで販売休止※4

回数券

ファンタジーパック回数券

最初の1時間 540円
(延長 270円/30分)

トワイライトパック回数券

変更なし 廃止※3

遊び放題×10枚
平日/休日　9,800円

平日　8,900円

平日夕方3時～閉店まで×10枚
休日夕方4時～閉店まで×10枚

6,600円

廃止※3

平成 31 年 2 月 28 日

お客様各位

ファンタジーリゾート株式会社

各種サービス券及び回数券の取り扱いにつきまして

「ファンタジーキッズリゾート船橋」では平成 31 年 3 月 9 日（土）の料金改定に伴い各種サービ

ス券（割引券・無料券）及び回数券の取り扱いに関しまして、料金改定後の取り扱いを下記のとお

り定めさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

記

以上

※1 休日とは「土日祝日、国民の休日及び学校が長期休暇となる春/夏/冬休みの期間中」となります。
※2 休日使用できる回数券は販売休止となります。
※3 休日使用できる早期割は販売休止となります。

【別紙】

平日
休日※1

(含 春/夏/冬休みの長期休暇期間)

早期割
※3

早期割10 そのままご利用いただけます
発券済みチケットは

そのままご利用いただけます

利用日指定 そのままご利用いただけます
発券済みチケットは

そのままご利用いただけます

早期割30 そのままご利用いただけます
発券済みチケットは

そのままご利用いただけます

ご招待券

1日遊び放題券

年会費・更新料
無料クーポン

無料券

割引券
※2

各種発行済み
割引クーポン

ＤＭ大人おひとり様
無料クーポン

ＤＭお友だち
ご招待無料クーポン

回数券
※2

ファンタジーパック
回数券

トワイライトパック
回数券

そのままご利用いただけます
発行済みの回数券は

そのままご利用いただけます

各種サービス券の取り扱い

平日
休日※1

(含 春/夏/冬休みの長期休暇期間)

発行済みの回数券は
そのままご利用いただけます

そのままご利用いただけます

平日
休日※1

(含 春/夏/冬休みの長期休暇期間)

そのままご利用いただけます

そのままご利用いただけます